REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA FORNECEDORA DE 

SERVIÇOS ESSENCIAIS DE SAUDE, CONFORME DEMANDA DE PLANTÕES E PROFISSIONAIS. 

CONTRATADA: UNIVIDA COOPERATIVA DE TRAB. E SERV. DE ATED 

CNPJ: 21.420.175/0001-28 

VALOR TOTAL 394.116,10 (trezentos e noventa e quatro mil cento e dezesseis reais e dez centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO 2018 

10.010.10.122.0010.2021.– SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.010.10.301.0010.1123.–SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.010.10.301.0010.1124.- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

SER ADMITIDOS DURANTE A VIGÊNCIA DO CONTRATO. (FOLHA DE PAGAMENTO) 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O LOTE ÚNICO EM FAVOR DO BANCO 

BRADESCO SA, CNPJ 60.746.948/0001-12, COM VALOR TOTAL A SER PAGO AO MUNICÍPIO DE R$ 921.000,00 

(NOVECENTOS E VINTE E UM MIL REAIS), NO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, SENDO ESTA A PROPOSTA MAIS 

VANTAJOSA PARA ESTE MUNICÍPIO. 

MACAU/RN, 02 DE AGOSTO DE 2018. 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 

PREGOEIRO 

ANO XV | N° 1348 | Macau, 03 de Agosto de 2018

[...]

EXAMINAR TODOS OS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS CONTIDOS NOS AUTOS PERTINENTES AO CERTAME 

LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, HOMOLOGA A DECISÃO DO PREGOEIRO QUANTO AO RESULTADO DO CERTAME EM 

FAVOR DO BANCO BRADESCO SA, CNPJ 60.746.948/0001-12, COM VALOR TOTAL A SER PAGO AO MUNICÍPIO DE R$ 

921.000,00 (NOVECENTOS E VINTE E UM MIL REAIS). 

MACAU/RN, 02 DE AGOSTO DE 2018. 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN 

ANO XV | N° 1348 | Macau, 03 de Agosto de 2018 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2018

[...]

COMPONENTES/MÚSICOS DA FILARMÔNICA MUNICIPAL. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA OS ITENS 01, 02, 03, 04, 05, 06, E 07 

EM FAVOR DA EMPRESA MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA ME, CNPJ 11.886.312/0001-60, COM VALOR TOTAL DE R$ 

67.890,00 (SESSENTA E SETE MIL E OITOCENTOS E NOVENTA REAIS), NO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, 

SENDO ESTA A PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA ESTE MUNICÍPIO. 

MACAU/RN, 02 DE AGOSTO DE 2018. 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 

PREGOEIRO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2018